
 

证券代码：300628  证券名称：亿联网络   公告编号：2017－013 

 

厦门亿联网络技术股份有限公司 

2016年度利润分配预案更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

厦门亿联网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017

年3月31日披露了《第二届董事会第九次会议决议公告》、《公司2016

年度利润分配预案》等公告，现对公告中2016年度利润分配预案进行

明确阐述如下： 

一、更正前为： 

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告，截至 

2016年12月31日公司合并报表累计可供分配利润为695,634,307.48

元。为积极回报公司股东，与所有股东分享公司发展的经营成果，根

据中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关

事项的通知》、《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》

等有关规定及《公司章程》的相关规定，综合考虑公司目前总体运营

情况及公司所处发展阶段，在保证公司正常经营和长远发展的前提

下，公司董事会制定2016年度利润分配预案如下： 

以截至2016年12月31日的总股本74,670,000 股为基数，向全体



 

股东每10股派发现金红利18元（含税），共计派发现金股利人民币

134,406,000（含税）。 

本预案尚需提交公司 2016 年度股东大会审议。 

二、更正后为： 

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告，截至 

2016年 12月 31日归属于母公司所有者累计可供分配利润为

695,634,307.48元。为积极回报公司股东，与所有股东分享公司发展

的经营成果，根据中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公

司现金分红有关事项的通知》、《上市公司监管指引第3号——上市

公司现金分红》等有关规定及《公司章程》的相关规定，综合考虑公

司目前总体运营情况及公司所处发展阶段，在保证公司正常经营和长

远发展的前提下，公司董事会制定2016年度利润分配预案如下： 

以截至2017年3月17日的总股本74,670,000 股为基数，向全体股

东每10股派发现金红利18元（含税），共计派发现金股利人民币

134,406,000元（含税）。 

本预案尚需提交公司 2016 年度股东大会审议。 

除上述更正内容之外，公司《第二届董事会第九次会议决议公告》

等公告的其他内容不变。 

 

特此公告。 

 

 



 

厦门亿联网络技术股份有限公司 

二○一七年四月五日 

 




